,
Município de Aguas da Prata

. • . (Estância Hidromineral)

•

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz. 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 -CEP 13890.000 -Águas da Prata- SP
. e-mail institucional:gabineterlf.aguasdaprata.sp.gov.br-c-muil:pmaguas~gmail.com

PORTARIA N° 4.612 DE 25 DE MARÇO DE 2022

"Dispõe sobre a designação de membros da Brigada de
Incêndio da Creche Escola - José Baptista de Souza"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO que a Brigada de Incêndio é um grupo de
pessoas previamente treinadas, organizadas e capacitadas dentro de
uma organização, para realizar atendimento em situações de
emergência, em geral treinadas para atuar na prevenção e combate
de incêndios;

RESOLVE:
Art. 1° - Fica designada a Brigada de Incêndio da Creche

Escola - José Baptista de Souza de Águas da Prata, formada pelos
integrantes abaixo relacionados.

I - Andréa Delgado de Oliveira Rogante
II- Elaine da Silva Ferreira
III - Hellen Benites João Caimbra
IV - lida Maria Soares
V - Ivani Ragazzi de Oliveira
VI - Luciana Alves Perinotti
VII - Miriam Araújo Mendes
VIII - Valéria Moreira de Souza
IX - Vanessa de Lima Mamede

Art. 2° - Este portara entra em vigor na data de sua
publicação.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos
vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e dois.

	00000001